1

    SỞ Y TẾ THANH HÓA

  BỆNH VIỆN ĐA KHOA

    KHU VỰC NGHI SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 506 /PA-BVNS                           Nghi Sơn, ngày  07 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Bệnh viện Đa khoa khu vực Nghi Sơn thông báo tuyển dụng viên chức và lao

động hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP năm 2021, nội dung như sau:

1. Số lượng cần tuyển dụng:   27 người

2. Vị trí việc làm cần tuyển:

2.1. Khối chuyên môn, nghiệp vụ; Khối hành chính.

a) Khối chuyên môn nghiệp vụ:

- Bác sĩ hạng III (V.08.01.03):   05 người

- Dược sĩ hạng IV (V.08.08.23):            01 người

- Điều dưỡng hạng III (V.08.05.12):  02 người

- Điều dưỡng hạng IV (V.08.05.13):  09 người

-   Kỹ thuật y hạng III (V.08.07.18):  04 người, trong đó chia ra:

+ Chuyên ngành PHCN và VLTL:        02 người.

+ Chuyên ngành Xét nghiệm y học:      02 người.

- Kỹ thuật y hạng IV (V.08.07.19):  03 người, trong đó chia ra:

+ Chuyên ngành PHCN và VLTL:        02 người.

+ Chuyên ngành Xét nghiệm y học:      01 người

b) Khối hành chính:

- Tổ chức, hành chính, nhân sự (01.003): 01 người.

2.2. Lao động hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP: 02 người, vị trí là Hộ

lý.

Thời gian nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: 30 ngày kể từ ngày đăng thông báo.

Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Tổ chức hành chính-Bệnh viện Đa khoa khu vực

Nghi Sơn (Xuân Hòa, phường Hải Hòa, thị xã Nghi Sơn; điện thoại 02373861006)

Chi tiết về điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển và hình thức, nội dung xét tuyển: Đề

nghị các ứng viên tra cứu trên trang điện tử của Bệnh viện tại địa chỉ

http://bvkvnghison.vn  hoặc liên hệ với Phòng Tổ chức hành chính-Bệnh viện Đa khoa

khu vực Nghi Sơn./.

Nơi nhận:                                                                                 GIÁM ĐỐC
- Báo Thanh Hóa (để đăng tin);

- Website (để đăng tin)

- Lưu: TCCB.

                                                                                         Trần Lê Mơ

http://bvkvnghison.vn/

		2021-07-08T07:55:39+0700